GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Subsecretaria de Acompanhamento do Interior
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC
Agendamento das entrevistas

Prezados,

O Dirigente Regional de Ensino e a Equipe Regional Conviva divulga a agenda
de entrevistas dos candidatos para atuação como Professor Orientador de
Convivência – POC em 2025, segundo Edital 001/2024 - PROCESSO
SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC).

De acordo com o edital, no item 4.1.3 “Análise curricular e entrevistas com a
gestão escolar: as unidades escolares deverão selecionar pelo menos 03 (três)
candidatos, ou o número total de inscritos se inferior a 03, seguindo as diretrizes
estabelecidas nos itens 4.2 a 4.6 e 5.1.3 deste edital;”

Segue lista dos candidatos convocados para entrevista, por escola indicada:

OBS: A entrevista será realizada na Unidade indicada  pelo docente.

ESCOLA Candidato DATA e HORÁRIO

EE DR LUIZ GONZAGA DE TOLEDO DEBORA
STELLA FERRO

21/11/2024 às 09h00

EE DR LUIZ GONZAGA DE TOLEDO DORALICE M.
VITTI GIUSTI

21/11/2024 às 09h30

EE DR LUIZ GONZAGA DE TOLEDO ELISABETE
ZANUNCIO

21/11/2024 às 10h00

EE PROF HELIO PENTEADO DE
CASTRO

ELOISA DE
JESUS PINSON

14/11/2024 às 8h00

EE PROF HELIO PENTEADO DE
CASTRO

CELIA CARLA
BARBOSA
COELHO

14/11/2024 às 8h30

EE PROF HELIO PENTEADO DE
CASTRO

JOSE CARLOS
DA FONSECA

14/11/2024 às 9h00

EE PROF CATHARINA CASALE
PADOVANI

MATEUS
CALISTRO
PEREZ

14/11/2024 às 10h30

EE PROF CATHARINA CASALE
PADOVANI

ROSANGELA
SIMAS GARCIA

14/11/2024 às 11h00

EE PROF CATHARINA CASALE
PADOVANI

MARCOS
ANTONIO
DOMINGUES

14/11/2024 às 11h30

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Subsecretaria de Acompanhamento do Interior
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

Cronograma do Edital 001/20224

Atenciosamente,

Equipe Conviva.